
Управление Федеральной антимонопольной службы по Республике Коми

 

Приказ

18.12.2015

№ 312

Сыктывкар

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить дело № А 48-12/15 по признакам нарушения ДНТ «Посад», адрес места
нахождения: 168031, Республика Коми, Корткеросский район, с. Додзь, п. 8(5)
Правил технологического присоединения энергопринимающих устройств
потребителей электрической энергии, утвержденных Постановлением
Правительства РФ от 27.12.2004 № 861.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № А 48-12/15 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

<…>;

Члены Комиссии:

<…>;

<…>.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на Председателя Комиссии
<…>.

 

Руководитель управления                                                                   <…>

Согласовано:

Заместитель руководителя управления                                               <…>

17.12.2015

Начальник



отдела защиты конкуренции                                                                 <…>

17.12.2015


